CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÂQ PAULO

REQUERIMENTO N" 0585/2018

Considerando que o problema persiste, visto que os veículos transitatn em alta
velocidade no local, podendo ocasionar acidentes;

Considerando que a solicitação foi feita foi um munícípe;

Sr Prefeito ^ regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao ExmoMunicipal, para que através do setor competente da municipalidade, informe se há a '
possibilidade e a previsão de providenciar um redutor de velocidade - lombada no referido local.

Sala das Sessões, 18 dejunho de 2018.

ANETE CONESSA

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP"
Site. www.cmgarcasp.gov.br/email;camara@cmgarcasp.gov.br